احباب دعا فرمائیں کہ خدا تعالیٰ فریقین کے لئے یہ رشتہ ہر لحاظ سے بابرکت فرمائے۔ آمین۔ خاکسماں : متری عبد الحمید۔ دارالرحمت غزنی۔ ریلوے۔

## عید الاضحیہ کے موقع پر قربانی دینے والے افراد

عید الاضحیہ ۱۹۴۸ء (۱۳۶۸ھ) کے موقع پر جن افراد نے قادیان میں قربانی دینے کے لئے زوم بھجوائی ہیں ان کے اسماء بغرض دعا ذیل میں درج کئے جا رہے ہیں۔ احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ ان سب کے اخلاص و اموال میں برکت عطا فرمائے۔ آمین

### امیر جماعت احمدیہ قادیان